2012 年 11 月 21 日

日本郵便株式会社

東 海 支 社

日本郵便株式会社東海支社(愛知県名古屋市、支社長 栗田 純一)では、「静岡みかん」のシーズン

到来により、ゆうパックでの引受け・発送処理が本格的に開始されることから、集荷出発セレモニー

を次のとおり実施します。

１ 実施日時

平成２４年１１月２７日（火） １４時００分～１４時３０分（予定）

２ 実施場所

  日本郵便株式会社 静岡南郵便局

（所在地：〒422-8799 静岡市駿河区有明町２－１０）

３ 出席者（予定）

（1）来賓

   静岡県経済産業部農林業局みかん園芸課みかん特産班班長 瀧   義明 様

   株式会社望月巌商店 常務取締役            中村  高光 様

   株式会社駿府楽市  営業部長             浅場 洋一郎 様

 （2）日本郵便株式会社

東海支社       郵便事業本部長         渡邉 元一郎

静岡南郵便局     局長              小林  弘章

静岡南郵便局     副局長             寺田  高志

静岡中央郵便局    局長              恒松  國司

静岡中央郵便局    副局長             蟹江  昌則

清水郵便局      局長              佐次本 佳男

藤枝郵便局      副局長             伊藤   一

静岡西郵便局     副局長             宮森  晃一

    和田島郵便局     局長              望月   司

    静岡横田郵便局    局長              大林  俊夫

４ 式次第

□ 日本郵便株式会社東海支社 郵便事業本部長あいさつ

 □ 来賓あいさつ

 □ 決意表明（静岡南郵便局集荷センター 鈴木総務主任）

□ テープカット

 □ 集荷出発号令及び静岡みかん集荷車両スタート （静岡南郵便局集荷センター 坪井総務主任）

５ その他

静岡みかん集荷車両には、「静岡みかん」ＰＲ用の装飾を施します。

以 上

シーズン到来「シーズン到来「シーズン到来「シーズン到来「静岡みかん静岡みかん静岡みかん静岡みかん」集荷出発」集荷出発」集荷出発」集荷出発セレモニーセレモニーセレモニーセレモニーの実施の実施の実施の実施

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社東海支社
郵便事業本部 広報担当 神取・久田

電話：(直 通)０５２－９６３－６５３３
      (ＦＡＸ)０５２－９６１－６７９２